
UCHWAŁA  NR XXXVI/217/22  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 roku 

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 70a ust. 1 i ust. 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1653), w związku z uchwałą Nr XXXV/213/21 Rady Gminy Siemkowice w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2022 rok, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 rok w szkołach 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siemkowice, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli, określone w uchwale budżetowej na 2022 rok 

przeznacza się na: 

1) kształcenie na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich, 

kursach kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu prowadzone przez 

uczelnie o specjalnościach zgodnych z potrzebami szkół i przedszkoli; 

2) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na 

podstawie skierowań przez dyrektora szkoły, przedszkola; 

3) materiały szkoleniowe. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, o których mowa w ust. 1 

w wysokości 500,00 zł za jeden semestr nauki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/217/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI SZKÓŁ 

I PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINE SIEMKOWICE W ROKU BUDŻETOWYM 2022 

 

Lp. Nazwa szkoły Kwota 

1. kształcenie na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia,  

jednolitych studiach magisterskich, kursach kwalifikacyjnych nadających  

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu prowadzone przez  

uczelnie o specjalnościach zgodnych z potrzebami szkół i przedszkoli 

6 750,00 zł 

2. udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach,  

szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli  

prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

 uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, na podstawie skierowań przez dyrektora szkoły, przedszkola 

16 918,27 zł 

3. materiały szkoleniowe   7 461,73 zł 

 RAZEM: 31 130,00 zł 

 

 


